
UCHWAŁA NR X/104/19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie  zmiany uchwały nr VII/75/19 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 14 marca 2019 r. 
w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków

Na podstawie art.19 ust.3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018, poz. 1152 i 1629) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr VII/75/19 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 14 marca 2019 r. 
w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków uchyla się w Rozdziale 5 WARUNKI 
PRZYŁĄCZANIA DO SIECI w § 11 w ust. 3 lit. b).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Marcin Kleczkowski

Id: A5881F60-A7F6-45B3-BB76-4CD4B2BF98B4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku wskazał na konieczność wprowadzenia zmiany w uchwale
nr VII/75/19 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie Regulaminu dostarczania
wody i odprowadzania ścieków. Zmiana polega na wykreśleniu w załączniku do niniejszej uchwały w
Rozdziale 5 "WARUNKI PRZYŁĄCZANIA DO SIECI" w § 11 w ust. 3 lit. b) w brzmieniu:"b) aktualną
mapę sytuacyjną, określającą usytuowanie nieruchomości, której dotyczy wniosek, względem istniejących
sieci wodociągowej i kanalizacyjnej oraz innych obiektów i urządzeń uzbrojenia terenu w skali 1:500 lub
1:1000".

Id: A5881F60-A7F6-45B3-BB76-4CD4B2BF98B4. Podpisany Strona 1




